PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.668.376/0001-34
ADM.: 2017/2020

Departamento de Compras e Licitações

Rua Sete de Maio, 379 – Centro
Fone: (35) 3573-1155

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
SUSPENSÃO DO EDITAL - PREGÃO Nº 008/2017

 O Município de Monte Belo, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ sob nº. 18.668.376/0001-34, com sede na Rua Sete de Maio, 379 –
Centro de Monte Belo-MG torna público aos interessados referente ao Pregão
supracitado, cujo objeto é: “Registro de preços para futuras e eventuais
contratações de empresa especializada para realização de ULTRASSOM
MORFOLOGICO, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde e Bem
Estar Social do Município de Monte Belo/MG”, que SUSPENDERÁ a sessão
marcada para o dia 07/04/2017, para análise e revisão do edital. Informações:
Telefone: (035) 3573-1155 ou 3573-1294. Monte Belo, 05 de abril de 2017.

Jaqueline Aparecida da Silva
Chefe da Divisão de Material e Patrimônio